
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na provedení projektové dokumentace pro účely opravy vnějších výplní otvorů na objektu

zámku v Černé Hoře.

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace

Zámecká 1, 679 21, Černá Horase sídlem:

Osoba oprávněná jednat: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

Mgr. Jana Kopecká, ředitelka

Komerční banka a.s.

00380458

není plátce DPH

dále jen „Objednatel"

a

Ing. Miroslav Navrátil

se sídlem: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Identifikační číslo: 

DIČ:

Kamenná čtvrť 76, 639 00 Brno

Fio banka

kód 

74413180

není plátce DPH

dále jen „Objednatel"

a vzájemně

dále také obecně jako „smluvní strany"



Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace zaměření 

stávajících oken a dveří a vypracování dokumentace nově navržených výplní otvorů v souladu 

s vyhláškou č. 499/2006 Sb. a vyhláškou 230/2012 Sb. na akci s názvem: „Oprava výplní otvorů na 

objektu zámku v Černé Hoře" (dále také jen ,,dílo“).

2. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly, že s ohledem na výrazný objem prací na 

díle a s ohledem na památkový charakter objektu na prodloužení termínu dokončení díla v souladu 

se smlouvou o dílo. Prodloužení termínu je vyvoláno zvýšenou náročností při provádění zaměření a 

přípravy projektové dokumentace. Smluvní strany se proto s ohledem na výše uvedené dohodly na 

následujících změnách smlouvy o dílo.

3. ČI. IV odst. 1 se ruší a nahrazuje se odst. novým ve znění:

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dilo podle či. III. této smlouvy do 21. 12. 2023.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2023, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 

v platnosti a účinnosti beze změn.

1.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která dodatek podepisuje 

jako druhá v pořadí.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a 

její autentičnost stvrzují svými podpisy.

I
Č£e.*£-l44(U=

v dne V dne

Mgr. Jana Kopecká . 

ředitelka

l


